PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ЗАДОНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» июля 2020 года

                      № 106/627
г. Задонск

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Задонского района с правом решающего голоса

Зиминой Натальи Александровны
В связи с выдвижением «23» июля 2020 года Зиминой Натальи Александровны кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения город Задонск четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу №2 на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Задонском муниципальном районе 13 сентября 2020 года и кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Верхеказаченский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Задонском муниципальном районе 13 сентября 2020 года, члена территориальной избирательной комиссии Задонского района с правом решающего голоса в соответствии с подпунктом «ж» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Задонского района постановляет:
1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Задонского района с правом решающего голоса Зиминой Натальи Александровны до окончания избирательной кампании по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Задонском муниципальном районе 13 сентября 2020 года, а при досрочном выбытии кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения город Задонск четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу №2 и кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Верхеказаченский сельсовет шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Зиминой Натальи Александровны – до даты его выбытия.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссии Липецкой области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Задонского района                                                                          Н.Н. Гостев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Задонского района

                                             Е.В. Дубинина